Администрация
      муниципального образования
Барабановский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

с. Барабановка, ул. Центральная, д. 157
Новосергиевский район, 461786
тел (353-39) 9-34-32
E-mail: barsovet@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017 г. № 42-п

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории для проектирования
 и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»
3897П «Реконструкция системы ППД  ПАО
«Оренбургнефть» (Загорское месторождение)

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и протокола публичных слушаний от 23.08.2017 г:
   1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО «Бугурусланнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД  ПАО «Оренбургнефть» (Загорское месторождение) в границах территории муниципального образования  Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      В.Н. Киян

Разослано: в дело, прокуратуре, ООО «СамараНИПИнефть»
[bookmark: _GoBack]